M LLET
Füllstandtechnik G
m
b
H
MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0  Fax  +49  6291 9846              Sicherheitshinweise 11/19 KE-SH-03© by MOLLET 01
Gas+
Staub

KI-XCM-B356-5-5 für 5 m Kabel
KI-XCM-B356-5-0 für 10 m Kabel
Bestellcode
KI-B516-356E4-2 für 2 m Kabel
KI-B516-356E4-5 für 5 m Kabel
KI-B516-356E4-0 für 10 m Kabel
Bestellcode
Staub II  3D  Ex  tc  IIIB  T90 °C Dc
ATEX-Option
B0
Elektrischer Anschluss
Kabel  3 x 0,34 mm²
Kabellänge (KL) 2 = 2 m
  5 = 5 m
  0 = 10 m
sw  BK
bl  BU
br  BN
007-AP01BALLUFF  356
Werkstoffe Schalter CuZn, vernickelt
 aktive Fläche PBT
 Gehäuse Zn-Al-Legierung
Lackierung   rot
Einbaulage   beliebig
Umgebungstemperatur   -20 °C ... +60 °C
Betriebsspannung   10 ... 30 V DC
Belastbarkeit    200 mA, Dauerstrom€
Schaltfunktion   PNP,  Schließer
Schutzart   IP68/IP65   nach DIN EN 60529
Wartung   keine
Technische Daten
induktiver Endschalter
KI-XCM-B356-5- .
KI-B516-356E4- . KI
Abmessungen
Technische Daten
36     KEIN-GI-36     10/21  © by MOLLET Geräteinformation                 MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0   www.mollet.de
0965-03X010-V2A
2 Stück
K-HA001
Wolfgang Hageleit
Geschäftsführer / Managing director
EU-Konformitätserklärung
EU-Declaration of Conformity
Wir/We  MOLLET Füllstandtechnik GmbH
  Industriepark RIO 103
  D-74706 Osterburken
  Tel.  06291 64400     Fax  06291 9846
erklären hiermit, dass die Geräte:  declare that the devices:
Induktive Näherungsschalter Inductive limit switch
Typ KI-XCM-B356-5-.B0, KI-B516-356E4-.B0 Type  KI-XCM-B356-5-.B0, KI-B516-356E4-.B0
 KI-B516-325-E4-.B0,  KI-B516-325-E4-.B0,
 KI-XCM-B3019-5-.B0, KI-B516-3019E-.B0  KI-XCM-B3019-5-.B0, KI-B516-3019E-.B0
auf die sich diese Erklärung bezieht, den folgenden Normen  to which this declaration relates is in accordance with
oder normativen Dokumenten entsprechen: the following standards or other normative documents: